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dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

helyben

tárgy: írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésről szóló 2012. évi VI.
törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24 .)
OGY határozat 124 . § (1) skk. bekezdése alapján „Magyarország elkötelezi magát Oroszország
és azAszad-rezsim mellett?”címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Szijjártó
Péter miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr!

Bassár el-Aszad szír elnök brutális fellépése az autokrata uralkodása ellen tüntet őkkel szemben
jelentős szerepet játszott a szíriai polgárháború kirobbanásában 2011-ben. Ezt a brutalitást azóta i s
folytatta a rezsim, egyebek mellett hordóbombák és valószín űsíthetően kémiai fegyverek
használatával is . Ennek az eredménye is, hogy már több mint 240 000 ember vesztette életét a
polgárháborúban, és milliók kényszerültek elhagyni az otthonukat, ami abban a menekülthullámba n
csúcsosodik ki, amely idén Magyarországra is elért .

Aggasztó bizonyítékok állnak rendelkezésre az elmúlt hetekb ő l arra, hogy Oroszország az Aszad-
rezsim oldalán nagyon aktív és közvetett szerepvállalásra készíti el ő a terepet Szíriában .

Mindeközben pedig napvilágra jutott olyan információ is, hogy amióta szeptember 10-én a bolgá r
hatóságok lezárták légterüket a Szíriába tartó orosz fegyverszállítmányok el ől, az orosz
szállítórepülők új útvonala Magyarországon keresztül is vezet .
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A 4/1998 . (I . 16 .) Korm. rendelet 3 .§-a értelmében a berepülési engedélyt a külügyminiszter adj a
meg .

A fentiekre tekintettel, kérem, szíveskedjen megválaszolni az alábbi kérdéseket :

1. Berepült-e a magyar légtérbe .2015. szeptember 10 . és jelen kérdés benyújtása között
nem polgári célú, orosz felségjelzés ű repülőgép?

2. Ha az 1 . kérdésre igen a válasz, kért és kapott-e az orosz fél engedélyt a berepülésre ?
Ha igen, milyen tartalmú engedélyt kapott és mit'szállitottak a repül őgépé(ke)n?

3. Tervez-e Magyarország a jövőben légtérhasználati engedélyt adni nem polgári cél ú
orosz repülőgépeknek?

4. Egyeztetett-e Magyarország a NATO szövetségi keretein belül a fenti tartalm ú
orosz megkeresésről, illetve a légtérhasználatról (amennyiben történt ilyen) ?

Várom Miniszter Úr válaszát a fenti kérdésekre .

Budapest, 2015 . szeptember 16 .

Üdvözlettel :

Szelényi Zsuzsanna
független országgyűlési képviselő

Együtt
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